

Ove Ravn, Vonsild ApS
CVR-nr. 73458811
Vonsildvej 12
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2017

Dirigent

Navn: Ove Hundebøll Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ove Ravn, Vonsild ApS
Vonsildvej 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 73458811
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Ove Hundebøll Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for Vonsild Camping ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 399 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.915)	(15.122)
Driftsresultat		(15.915)	(15.122)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		357.328	(192.661)
Andre finansielle indtægter		101.184	76.897
Andre finansielle omkostninger	1	(35.346)	(73.870)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		407.251	(204.756)
Skat af ordinært resultat	2	(8.318)	(2.067)
Årets resultat		<u>398.933</u>	<u>(206.823)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		357.329	(192.661)
Overført resultat		41.604	(14.162)
		<u>398.933</u>	<u>(206.823)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.988.487	6.631.159
Finansielle anlægsaktiver	3	6.988.487	6.631.159
Anlægsaktiver		6.988.487	6.631.159
Tilgodehavende selskabsskat		18.659	11.327
Tilgodehavender		18.659	11.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.426.578	1.433.582
Værdipapirer og kapitalandele		1.426.578	1.433.582
Likvide beholdninger		371.792	513.173
Omsætningsaktiver		1.817.029	1.958.082
Aktiver		8.805.516	8.589.241

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.853.488	1.496.159
Overført overskud eller underskud		6.471.908	6.430.304
Egenkapital		<u>8.525.396</u>	<u>8.126.463</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.405	226.708
Anden gæld		254.715	236.070
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>280.120</u>	<u>462.778</u>
Gældsforpligtelser		<u>280.120</u>	<u>462.778</u>
Passiver		<u>8.805.516</u>	<u>8.589.241</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.496.159	6.430.304	8.126.463
Årets resultat	0	357.329	41.604	398.933
Egenkapital ultimo	200.000	1.853.488	6.471.908	8.525.396

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.697	16.238	
Renteomkostninger i øvrigt	25.649	57.632	
	<u>35.346</u>	<u>73.870</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	8.318	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.067	
	<u>8.318</u>	<u>2.067</u>	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		5.135.000	
Kostpris ultimo		<u>5.135.000</u>	
Opskrivninger primo		1.496.159	
Andel af årets resultat		357.328	
Opskrivninger ultimo		<u>1.853.487</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.988.487</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Vonsild Camping ApS	Kolding	ApS	100,00

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 500 stk. A-anparter og 199.500 B-anparter. Der har i perioden 01.10.2011 - 30.09.2016 ikke været ændringer i selskabets samlede nominelle anparterkapital.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.